АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2023 г.                                                                          № _____

г. Калининград

Об утверждении требований к типовому

внешнему виду элементов благоустройства

на территории общего пользования

городского округа «Город Калининград»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами благоустройства территории городского округа

«Город Калининград», утвержденными решением городского Совета депутатов

Калининграда от 30.06.2021 № 182, администрация городского округа «Город

Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить требования к типовому внешнему виду элементов

благоустройства на территории общего пользования городского округа «Город

Калининград» (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова

consultantplus://offline/ref=88F0ED16184281189A80B84BCE83C08B78C835933A771D58272A1AC3A214798D288A8AC98EF1EF7BD53FD3DC7FA12DM
consultantplus://offline/ref=88F0ED16184281189A80A646D8EF9E827FC06B9C3875110C7275419EF51D73DA7DC58B87CBF5F07AD421D0DE7540C3131597D649E689A5E5704E6CA62EM

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________Т.Н. Шарова

Первый заместитель главы администрации,

председатель комитета городского развития и

цифровизации

____________________И.Н. Шлыков

Заместитель главы администрации, председатель

комитета городского хозяйства и строительства

____________________А.И. Запивалов

Председатель комитета развития дорожно-транспортной

инфраструктуры

____________________Н.Б. Уханов

Заместитель главы администрации, председатель

комитета по социальной политике

____________________А.Н. Силанов

Заместитель главы администрации, председатель

комитета муниципального контроля

____________________Д.Г. Белозеров

         ККС №_____________от_________________.

Завирюха Алексей Владимирович
8 (4012) 92-30-95

ВНЕСЕНО

Комитетом городского развития

и цифровизации

_______________________ Шлыков И.Н.

(подпись)                                         30.12.2022